
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                  Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

                                                                                                                  Direktoriaus Arturo Valiučko 

                                                                                                         2018 m. balandžio 30 d. 

                                                                                               Įsakymu Nr. V-52 

Gegužės mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

 

9.00-09.30 

 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

 

Administracija 

 

1 kab. 

 

 

A. Valiučko 

 

Kiekvieną 

pirmadienį 
11.45-12.05 Mokytojų tarybos pasitarimai. 

Mokytojai, 

administracija 
5 kab. 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

03 

 

09.45-09.55 

 

Mokinių tarybos pasitarimas. 

 

Mokinių taryba 8 kab. 

 

R. Myškina, 

J. Venciuvienė 

04 13.00-13.45 

Mokytojų tarybos susirinkimas.  

Signalinis II pusmečio 1-4 klasių mokinių 

pažangumo ir lankomumo rezutatų 

pristatymas ir aptarimas. 

 

Mokytojai, 

administracija 
5 kab. J. Venciuvienė 

15 13.55-14.40 

Mokytojų tarybos susirinkimas.  

Signalinis II pusmečio. 5-10 klasių klasių 

mokinių pažangumo ir lankomumo rezutatų 

pristatymas ir aptarimas. 

 

Mokytojai, 

administracija 
5 kab. J. Venciuvienė 

08 11.45-12.05 
Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo darbo 

grupės pasitarimas. 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

darbo grupė 

 

8 kab.  

J. Venciuvienė, 

V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

V. Seniut, 

M. Naganovič, 

G. Mučinis, 

M. Kožemiakinienė, 

E. Ališauskienė 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

Veikla mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

grupėse. 

 

 

Mokytojai 

 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

Darbo grupių 

Koordinatoriai 

 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 

Pagal laisvą 

Pasirinkimą 

 

 

 

Pagal laisvą 

Pasirinkimą 

 

2017/2018 metų veiklos programos 

papildymas. 

 

 

Darbo grupė Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

E. Ališauskienė,                

S. Umbrasienė, 

L. Voitkevič 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 

Visą mėnesį 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Atestuotis planuojančių mokytojų praktinės 

veiklos analizė, pamokų stebėjimas, 

dokumentacijos analizė. 

J. Ščiglo, 

 E. Ališauskienė 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Visą mėnesį 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Pamokų, neformaliojo ugdymo užsiėmimų 

stebėjimas (Mokymų kritinio mąstymo, 

patirtinio mokymo metodų pritaikymas 

praktiškai). 

E. Alšauskienė, 

J. Ščiglo, 

N. Kalionova, 

J. Klimašauskaitė, 

M. Naganovič, 

G. Jurgelevič, 

K. Maloglazova, 

G. Mučinis, 

V. Višniakova, 

I. Šeibak, 

M. Buša 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Visą mėnesį  08.00-16.00 Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 klasėse. 

Mokiniai, 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Visą mėnesį 08.00-16.00 ,,Mano dienyno“ pildymo patikra. 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

1, 8a kab. 
A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Visą mėnesį 08.00-16.00 Mokinių asmens bylų patikra. 
1-10 klasių 

auklėtojai 
1, 8a kab. 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai 

Visą mėnesį 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Pamokos kitoje erdvėje. 

1-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos 

kiemas 

 

Dalykų mokytojai 

 

11 

 

11.30-13.00 

 

 

Edukacinė pamoka-ekskursija Aleksandro 

Puškino muziejuje. 

 

7b klasės mokiniai, 

mokytoja 

A.Puškino  

muziejus 
S. Bliznik 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

12 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

 

Keramikos paroda ,,Mamytės diena“. 

 

 

1-5 klasių mokiniai 

 

I aukšto fojė 

 

 

E. Kazakevičienė 

 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Mokyklinė paroda ,,Virtuvių įrengimas ir 

projektavimo pagrindai“. 

 

5-7 klasių mokiniai 

 

I aukšto fojė 

 

 

E. Kazakevičienė 

 

 

02 

 

 

9.00-9.45 

* 2 klasei 

gali būti 

pratęstas iki 

55 min. 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Skaitymo testas 2 klasei. 

Skaitymo testas 4 klasei. 

2,4 klasių 

mokiniai, 

vykdymo ir 

vertinimo grupės 

nariai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

 

04 09.00-09.45 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Pasaulio pažinimo testas 4 klasei. 

4 klasių mokiniai, 

vykdymo ir 

vertinimo grupės 

nariai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

 

04 09.55-12.05 

Atvira pamoka ,,Kolega-kolegai“. ,,Sveikos 

mitybos principai., taisyklės, mitybos 

piramidė. Anoreksija, bulimija, ortoreksija“.. 

 5a, 5b klasių 

mokiniai, 

mokytoja 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

E. Kazakevičienė 

04, 11 
11.00 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Gimtoji kalba (rusų) (raštu). Bandomasis. 

10b klasės 

mokiniai, 

mokytoja 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

A. Uspenskaja 

11 

 

11.00-13.00 

 

 

Edukacinė pamoka ,,Gyvybės medis“.  

 

 

5-7 klasių 

mokiniai, 

mokytoja 

Taikomosios 

dailės 

muziejus, 

Arsenalo g. 

3A 

E. Kazakevičienė 

 

11, 16, 18 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Atviros pamokos ,,Kolega-kolegai“. 

8a, 5b, 4a klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

E. Ališauskienė 

09 

 

 

09.55-10.40 

 

 

Atvira pamoka ,,Kolega –kolegai“. 

 

1b klasės mokiniai, 

mokytoja 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

J. Ščiglo 

 

 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

15 

 

12.00-15.00 

 

Atvirų durų diena. ,,Šeimos šventė“. 

1-5 klasių 

mokiniai, 

mokytojai,  

būsimieji mokiniai 

ir jų tėveliai  

21 kab. 

 

Klasių vadovai,  

muzikos, 

neformaliojo ugdymo 

 mokytojai 

15, 16 

 

09.00 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Lietuvių kalba ir literatūra (raštu) 

Bandomasis. 

10 B klasės 

mokiniai, 

mokytoja 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

M. Kožemiakinienė 

16 

 

10.00-16.00 

 

Lenkiškos dainos festivalis. 

4a klasės  

mokinys  

M. Valiučko 

Lenkų 

kultūros 

namai 

I.Šeibak 

 

17 

 

10.00-19.00 

 

Išvyka į Aukštaitijos nacionalinį parką.  

Edukacinė pamoka ,,Paukščių fermoje“. 

1-4 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Aukštaitijos 

nacionalinis 

parkas 

 

V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

v. Seniut, 

G. Podpriatova, 

H. Ulevič 

17 
12.00 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Lietuvių kalba ir literatūra (žodžiu). 

Bandomasis. 

10 B klasės 

mokiniai, 

mokytoja 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

M. Kožemiakinienė 

23 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

Netradicinės pamokos Vilniaus technologijų 

ir verslo profesinio mokymo centre. 

 

 

 

8,9,10 klasių 

mokiniai, 

mokytoja 

Vilniaus 

technologijų 

ir verslo 

profesinio 

mokymo 

centras 

 

E. Kazakevičienė 

 

 

 

28 09.00-10.40 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Lietuvių kalba ir literatūra (raštu) I dalis. 

10 B klasės 

mokiniai, 

vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

19 kab. 

Vykdymo ir 

vertinimo komisijų 

nariai 

29 09.00-11.30 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Lietuvių kalba ir literatūra (raštu) II dalis. 

10 B klasės 

mokiniai, 

vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

19 kab.  

Vykdymo ir 

vertinimo komisijų 

nariai 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

31 

 

08.00-09.00 

 

Pedagogų tarybos posėdis (Dėl kėlimo į 

aukštesnę klasę) (1-4 klasių). 

 

Mokytojai, 

administracija 

 

5 kab. 

 

A.Valiučko 

 

10.00-11.30 

 

Mokslo metų užbaigimo šventė ,,Sveika, 

vasarėle“. Pradinio išsilavinimo pažymėjimų 

įteikimo šventė (4 kl.). 

1-4 klasių 

mokiniai, 

mokytojai, tėveliai, 

administracija 

 

21 kab.  

 

 

Neformaliojo ugdymo 

būrelių, klasių vadovai,  

muzikos, šokių  

mokytojai  

Patikra ir tyrimai 

 

07 

 

9.00-9.20 

*gali būti 

pratęstas iki 

30 min. 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Mokinio klausimynas. 

 

4,6,8 klasių  

mokiniai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Vykdymo grupių  

nariai 

 

Pagalba mokiniui 

3, 24 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Prevencinės pamokėlės ,,Saulės pavojai“, 

,,Saugios atostogos“, ,,Pasyvus ir aktyvus 

poilsis“. 

 

1-4 klasių 

 mokiniai, 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistė 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

H. Murmulienė 

 

 

 

 

Visą mėnesį 

 

 

 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

Tabako prevencijos projekto ,,Mano laisvi 

pasirinkimai“ mokymų ,,Tabako prevencijos 

galimybių plėtra, taikant efektyviausius 

metodus ir būdus“ supervizijos patirties 

sklaida. 

 

7-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

 

5 kab. 

 

 

Mokytojai,  dalyvavę 

 mokymuose 

 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą mėnesį 

 

 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Salės, stendų, dekoracijų koridoriuose ir 

klasėse puošyba ir apipavidalinimas. 

 

 

 

 

1-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, 

salė 

 

E. Kazakevičienė, 

S. Umbrasienė, 

klasių vadovai, 

pagalbinis  

personalas 

 

 

                       Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                          Jūratė Venciuvienė 


